

HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.



Cena: 16,49 zł

Opis słownikowy

Postać test

Opis produktu

Informacje podstawowe HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Test przeznaczony jest do wykrywania krwi utajonej w kale, jest szybki i prosty w użyciu. Pomocny w diagnozowaniu nowotworów jelita grubego. Wiarygodny, dokładność testu wynosi 100%, łatwy w interpretacji do samodzielnego wykonania w domu, szybki wynik ciągu 2 minut. Polecany dla osób po 45 roku życia. Badanie kału na krew utajoną jest bardzo ważnym testem przesiewowym w kierunku raka jelita grubego oraz chorób żołądka.

Skład HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Zestaw zawiera 5 bibulek testowych w szczelnym opakowaniu, proszek kontrolny w foliowym opakowaniu oraz instrukcję użycia i Kartę Wyników.

Uwaga: Wewnątrz opakowania znajduje się saszetka pochłaniająca wilgoć, którą należy wyrzucić.

Działanie HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Charakterystyka:

dokładny - test zapewnia wysoką dokładność wykrycia krwi utajonej w kale (zgodnie z normami ISO i CEN obowiązującymi w U.E.),
łatwy w użyciu - w celu jego przeprowadzenia wystarczy wrzucić bibułkę testową do muszli klozetowej,
szybki - wynik jest prosty w interpretacji, jeśli jest obecna krew utajona w kale, w ciągu 2 min. test zabarwi się na kolor niebiesko-zielony,
higieniczny - nie wymaga zbierania kału,
komfortowy - nie wymaga stosowania diety,
ekonomiczny - zawiera pięć bibułek testowych (3 do wykonania pełnego testu oraz 2 dla potwierdzenia poprawności jego wykonania).

Wykonanie testu HemoActive nie wymaga stosowania specjalnej diety ani zbierania kału. Aby go przeprowadzić wystarczy jedynie wrzucić bibułkę testową do muszli klozetowej.
Wynik jest prosty w interpretacji - jeśli jest obecna krew w kale, w ciągu 2 minut test zabarwi się na kolor niebiesko-zielony. Jest to oznaka, że należy skontaktować się z lekarzem i przeprowadzić szczegółowe badania diagnostyczne w kierunku raka jelita grubego.

Wskazania HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Test Hemoactive Do wykrywania krwi utajonej w kale to wyrób medyczny przeznaczony do samodzielnego stosowania w celu wykrywania krwi utajonej w kale w warunkach domowych.

Dawkowanie HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Etapy przeprowadzania testu HemoActive

1. Sprawdzenie wody w muszli klozetowej:

Zanim przystąpisz do przeprowadzenia testu dokładnie oczyść muszlę klozetową usuwając wszelkie chemikalia oraz środki czyszczące. Następnie kilkakrotnie spłucz toaletę wodą.

Uwaga: Jeżeli masz problemy ze wzrokiem poproś kogoś by pomógł Ci odczytać wynik testu.

Otwórz opakowanie z bibułkami testowymi odcinając brzeg wzdłuż przerywanej linii.

Wymij jedną bibułkę. Wrzuć ją do muszli klozetowej i odczekaj 2 minuty.

Jeśli muszla jest czysta, bibułka nie zabarwi się.

Jeśli w polu testowym bibułki pojawi się niebieskozielony krzyżyk należy odczekać 3 dni przed ponowną próbą sprawdzenia wody w muszli klozetowej. W tym celu do zestawu dołączono jedną dodatkową bibułkę.

Spłucz toaletę

2. Badanie kału:

- Podczas przeprowadzania testu nie należy oddawać moczu ze względu na możliwość występowania krwimoczu, krwawień hemoroidów co może spowodować sfałszowanie wyniku.
- Oddaj stolec. Nie spłukuj muszli. Umieść w muszli jedną bibułkę testową (bibułka nie musi stykać się z kałem). Pozostałe bibułki zabezpiecz przed wilgocią zamykając szczelnie opakowanie) Jeżeli po 2 min. bibułka zabarwi się na kolor niebiesko-zielony oznacza to, że wynik testu jest pozytywny (obecna krew w kale), jeżeli bibułka nie zabarwi się oznacza to że wynik testu jest negatywny (brak krwi w kale).d) Spłucz toaletę razem z bibułką testową.e) W Karcie Wyników w odpowiedniej rubryce zaznacz "X" w zależności od wyniku badania.f) W ciągu następnych kilku dni należy przeprowadzić test dwukrotnie powtarzając kroki od a do e. Odnótuj wyniki w Karcie Wyników.

3. Przeprowadzenie testu kontrolnego:

Ważne!

W celu otrzymania poprawnego wyniku należy wykonać niniejszy krok.
Po przeprowadzeniu ostatniej trzeciej próby testowej należy przeprowadzić test kontrolny.

Dokładnie spłucz toaletę.

Ostrożnie otwórz saszetkę Positive Control (mała plastikowa torebka) po czym umieść jej zawartość w sedesie.

Odczekaj 1 minutę. Wrzuć do muszli ostatnią bibułkę. W ciągu 2 minut na bibułce testowej powinien pojawić się niebiesko-zielony krzyżyk, (wynik testu kontrolnego powinien być pozytywny) informujący, że testy działały prawidłowo.

Umyj ręce i zapisz wyniki w Karcie.

Interpretacja wyników

Wynik pozytywny - w polu testowym bibułki pojawi się kolor niebiesko-zielony. Test wykrył krew w kale. Jednakże pozytywny wynik testu nie zawsze musi oznaczać problemy jelitowe, gdyż jak wspomniano wcześniej, niektóre lekarstwa lub środki farmakologiczne mogą fałszować wynik.

Wynik negatywny - brak zabarwienia bibułki wskazuje, że w momencie przeprowadzania testu w kale nie było wykrywalnej krwi. Należy jednak pamiętać, że w niektórych przypadkach krwawienie może pojawiać się co jakiś czas. Jeśli wynik przeprowadzonego testu okazał się negatywny, natomiast zauważasz niepokojące, powtarzające się objawy tj. nagłe tracenie na wadze, biegunka lub obstrukcja trwające dłużej niż dwa tygodnie, widoczne ślady krwi w kale, czarny stolec, skonsultuj się z lekarzem.

Test HemoActive nie zastępuje porady lekarskiej i regularnych badań lekarskich. Może on wskazać potrzebę przeprowadzenia badań specjalistycznych jelita grubego i odbytu metodą endoskopową jak również badań ogólnych.

Informacje dodatkowe HemoActive, domowy test do wykrywania krwi utajonej w kale, 5 szt.

Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu zawartością saszetki z proszkiem kontrolnym. Jeśli dojdzie do kontaktu ze skórą lub oczami przemyć dużą ilością wody.

Nie spożywać i nie wdychać proszku kontrolnego.

Testu nie należy przeprowadzać podczas menstruacji, krwawienia hemoroidów oraz obstrukcji.

Niewykorzystane bibułki testowe należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej z dala od słońca oraz wilgoci.

Przechowywać z dala od dzieci.

Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem

Nie używać przy uszkodzonym opakowaniu zawierającym bibułki testowe.

Chronić przed wilgocią i światłem słonecznym.

Do jednorazowego użytku.

Tylko do użytku zewnętrznego.